Autohaus Feser-Helse GmbH

Seat Aronal.0 TSl Xcellence LED*Winter-
Paket*Infotain*Sicher PKW

Preis
Mwst.
Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe

Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

16.950 EUR
Ausweisbar

SUV/Gelandewagen/Picku

p
07.2021

Neu

64.072 KM

81 KW (110 PS)
999 ccm

Benzin

Grau

2566 mm

Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
E83-2051K
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FESER % GRAF

K ontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstrae 9

06366 Kothen

Telefon: 03496 41030

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Ruckfahrkamera, Naviga-
tionssystem, Klimaautomatik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Interieur Stoff,
Abstandstempomat, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, Elektrische Fensterheber,
Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitdts Programm), magnetic tech, DAB digitaler Radio-
empfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Dynamic Xcellence, Alufel-
gen 17 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrol-
le, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, AulRentem-
peraturanzeige, Dachreling, Differenzialsperre, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Leder-
Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5.085,-
11.865,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
1.716,-
14.141,-
5.933,-
228,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.






